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Styrelsen for BF MALARBORGEN UTAN PERSONLIG ANSVARIGHET fér hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dindamal

Denna forening har till &ndamal att f6r sina medlemmars rakning inkdpa och for all framtid besitta och
forvalta fast egendom i Stockholm samt at sina medlemmar dari upplata bostadslagenheter, vilka
lagenheter bliva innechavarens lagliga egendom.

Grundfakta om foreningen
Bostadsforeningen registrerades 1923-02-19

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning ~ Forvdrv Kommun
Kattfoten Mindre 13 1923 Stockholm

Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad genom Lénsforsékringar. Ansvarsforsékring for styrelsen ingar.
Byggnaden uppvéirms med fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten uppfordes 1889 och bestar av ett flerbostadshus i fem vaningar.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1633 kvadratmeter, varav 1633 kvadratmeter utgor
bostadsyta och 0 kvadratmeter utgor lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater f.n. 13 ldgenheter med bostadsrétt. Till lagenheterna hor kallarforrad.

Lagenhetsfordelning for bostadsrétter enligt rapporteringen till Lantmaéteriets ldgenhetsregister:

2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 6 rok 8 rok
3 2 4 1 2 1

I féreningen finns dven foljande gemensamma utrymmen och anldggningar:

Gemensamma utrymmen Andamdl Kommentar
Kallarplanet Séllskapslokal

Kéllarplanet Bastu, Gym, Dusch, WC

Kallarplanet Tvittstuga
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Gemensamhetsanldggningar tillsammans med

Andamdl

Timmermansgatan 2B
Innergéard

Byggnadens tekniska status
Nedanstaende atgirder har genomforts

Atgird

Viarmekabelanldggning

Balkonger (5 st)

Balkong (1 st)

Nya stamventiler i kéllaren

Ny undercentral

Renovering tvittstuga

Renovering mur mot Bastugatan
Fonstermélning pé gérdssidan
Fonstermélning pé sjo- och gatsidan
inkl. fasadrenovering

Gardsmobler (bord och stolar)
Virmekabelanldggning, komplettering
Avfuktningsanldggning kéllare
OVK och energideklaration
Renovering av takterrasser
Filmning av stammarna

Underhallsplan
En underhallsplan har uppréttats 2022.

Forvaltning

Rekreation, cykelstill, sophantering

Ar

2013
2013
2016
2017
2017
2017
2017
2018

2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021

Ekonomisk forvaltning: RevisorCompaniet HFM AB

Ovriga avtal

Fastighetsservice: P.O.S. Konsult & Fastighetsvard AB

Hisservice: Nacka Hiss

Snoskottning: A.W. Jonaeson Bleck och Platslageri AB

Bredbandsuppkoppling: Bredband2.
Stddning: Vanadis Stad

Forsékring: Lansforsakringar
Grovsopor: Remondis
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Kommentar

Kommentar
tak/stupror

stupror
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Styrelsen

Styrelseledamdter véljs pa tva ar och suppleanter pa ett ar.

Styrelsen har fram till stimman 2023 haft f6ljande sammansittning:

Mats Winkler
Arne Mordenfeld
Anne Avall

Leif Appelgren
Eugen Steiner
Kristina Ahnstrom
Maria Askeljung

Ordforande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Efter 2023 ars stimma har styrelsen haft foljande sammanséttning:

Mats Winkler
Arne Mordenfeld
Anne Avall

Leif Appelgren
Maria Askeljung
Kristina Ahnstrom

Ordf6rande
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelseledamoter, tva i forening.
Styrelsen har under aret haft sju protokollférda moéten.

Revisorer

Namn Uppdrag
Margaretha Forsman Ordinarie extern
Hanne Weiss Lindencrona Ordinarie intern

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
Medlemsinformation
Medlemsldgenheter: 13 st
Overlatelser under aret: 0 st

Beviljade andrahandsuthyrningar: 3 st

Foreningens ekonomi

Byra
RevisorCompaniet HFM AB

Fr.o.m. 1/1 2008 betalar bostadsféreningar ingen fastighetsskatt pa bostadsdelen av fastigheten utan
endast en kommunal fastighetsavgift om 1 589 kr per bostadsldgenhet eller maximalt 0,3 % av
taxeringsvérdet. Fastighetsavgiften uppraknas &rligen med ett index.

Foreningen ér registrerad for frivillig moms. Det innebir att foreningen debiterar moms pé sophdmtning
som siljs till grannfastigheten samtidigt som foreningen kan dra av den del av momsen som kan hénforas

till grannfastighetens andel av kostnaderna.

Foreningen upptog under 2017 ett 1an om 1 miljon kr for finansiering av underhéllskostnader.
Under 2019 och 2021 upptogs ytterligare lan om 2 resp 1 miljon for samma &ndamal.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Soliditet (%)

Elkostnad/kvm totalyta, kr
Energikostnad /kvm totalyta, kr
Vattenkostnad/kvm totalyta, kr
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)

Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsrétt (kr/kvm)

Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 1 400 000
Arets avsittning
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 1 400 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

2023
-23,7
22
167
19

606
2449

2449
12
4,1

96,7

2022
-23,8
33
177
15

552
2449

2 449
52
4,5

97,7

Fond for yttre

underhall
0
213 000

213 000

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

2021
-25,9
24
188
10

517
612

612
106
1,2

97,7

Balanserat

resultat

-2 336 143
-213 000

74 058 -

-2 475 085

-2 475 085
9641
-2 465 444

213 000

0

-2 678 444
-2 465 444

2020
-12,5
11
161
14

475

97,9

Arets

resultat

74 058

74 058
9641
9 641
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Totalt

-862 085
0

0
9 641
-852 444

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

988 951
11 950
1000 901

-618 404
-145 225
-30 885

-10 643
-805 157
195 744

4 420
-190 523
-186 103

9 641

9 641

9 641
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2022-01-01
-2022-12-31

901 366
0
901 366

-623 111
-92 962
-36 999

-10 643

-763 715
137 651

-63 593
-63 593
74 058
74 058

74 058
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

2504 496
2504 496

2504 496

66 251
66 251

1031618
1031618
1097 869

3602 365

6 (12)

2022-12-31

2515138
2515138

2515138

7 468
49 729
57197

1042 491
1042 491
1099 688

3614 826
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

1 400 000
213 000
1613 000

-2 475 085
9641

-2 465 444
-852 444

4 000 000
59614
40 404
12 385

342 406

4 454 809

3602 365
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2022-12-31

1 400 000
0
1 400 000

-2 336 142
74 058
-2262 084
-862 084

4 000 000
4 000 000
0

43 666
38714

18 633
375897

476 910

3614 826
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

9641
10 643
1690

21974

-9 054
15 948
-39 741
-10 873

-10 873

1 042 491
1031 618
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2022-01-01
-2022-12-31

74 058
10 643
1304

86 005

-14 773
-126 614
56 932
1550

1550

1 040 941
1042 491

# visma sign



BF MALARBORGEN UTAN PERSONLIG ANSVARIGHET 9(12)
Org.nr 702001-4929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna med hyresrétt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intékter eller
kostnader som é&r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens réntebirande skulder dividerat med foreningens intékter frén &rsavgifter.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning
2023
Arsavgifter bostider 968 129
Sopor 20 822
988 951

I foreningens &rsavgifter ingér virme, fastighetsel, vatten och avlopp, sophdmtning och

bredbandsuppkppling.

Not 3 Driftskostnader

2023
Fastighetsskotsel 81979
Snoskottning 5413
Stadning 34 337
Hiss 23 364
El 15 870
Virme 273 391
Vatten/avlopp 30227
Sophédmtning 42 064
Kabel-TV / Internet 29 056
Underhall 0
Fastighetsskatt 20 657
Fastighetsforsékring 35937
Ovriga fastighetskostnader 2 800
Hissbesiktning 3161
Elnédtsavgift 20 148
618 404

Not 4 Ovriga externa kostnader
2023
Redovisningstjanster 32220
Revisionsarvode 9500
Bankkostnader 2742
Konsultkostnader 96 000
Ovriga administrativa kostnader 976
Forbrukningsmaterial 3180
Foreningsavgift 5730
150 348
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2022

879 709
21 654
901 363

2022

26 556
5413
32940
10 823
35053
288 268
24 178
44 403
61 386
13 396
19 644
35184
3286
3016
19 565
623 111

2022

34231
9500
5230

33750
2200
2419
5162

92 492
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Langfristiga skulder

Lanen har slutbetalningsdag 240528 och omforhandlas

Not 7 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

3341 900
3341 900

-826 762
-10 643
-837 405

2 504 495
24 000 000

47 000 000
71 000 000

2023-12-31

4 000 000
4 000 000

2023-12-31

4 000 000
4 000 000

11

2022-12-31

3341 900
3341900

-816 119
-10 643
-826 762
2515138
24 000 000

47 000 000
71 000 000

2022-12-31

4 000 000
4 000 000

2022-12-31

4 000 000
4 000 000
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Stockholm

Mats Winkler Anne Avall
Ordfdrande

Maria Askeljung Arne Mordenfeld
Leif Appelgren

Min revisionsberittelse har lamnats

Margaretha Forsman
Revisor
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